

# **Tandregulering/Specialtandlæge Lene Rosbjerg ApS**

Holger Drachmanns Vej 3  
8660 Skanderborg

Årsrapport  
10. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/06/2018**

---

**Lene Sindberg Rosbjerg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tandregulering/Specialtandlæge Lene Rosbjerg ApS  
Holger Drachmanns Vej 3  
8660 Skanderborg

Telefonnummer: 86100838

e-mailadresse: lenerosbjerg@hotmail.com

CVR-nr: 38338145

Regnskabsår: 10/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Sydbank  
Storetorv 12  
8000 Århus C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i drift af tandlægevirksomhed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat i selskabets første driftsår udgør kr. 81.325, hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 10. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>117.040</b>
Personaleomkostninger .....	1	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.587
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>106.453</b>
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-979
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>105.474</b>
Skat af årets resultat .....		-24.149
<b>Årets resultat</b> .....		<b>81.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		51.700
Overført resultat .....		29.625
<b>I alt</b> .....		<b>81.325</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		83.950
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>83.950</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>83.950</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		26.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		15.625
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>41.625</b>
Likvide beholdninger .....		73.265
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>114.890</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>198.840</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		29.625
Forslag til udbytte .....		51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>131.325</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.868
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.868</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		27.975
Skyldig selskabsskat .....		21.941
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.731
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.647</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>64.647</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>198.840</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	0	-
Pensionsbidrag	0	-
Andre omkostninger til social sikring	0	-
	<u>0</u>	<u>-</u>

Antal ansatte = 1.